ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 168/2019.                             Em, 14 de junho de 2019.

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE APLAUSOS Á

JOVEM MARIA LUIZA GODOY SILVA,

REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO,

NO CONCURSO MISS CABO FRIO PRE TEEN 2019.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO à Douta Mesa, na forma regimental outorga de Moção de Aplausos à

Jovem Maria Luiza Godoy Silva, como representante do Município de Cabo Frio, no

concurso Miss Cabo Frio Pre Teen 2019.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2019.

LETICIA DOS SANTOS JOTTA

Vereadora - Autora

JUSTIFICATIVA:

 Maria Luiza Godoy Silva, 13 anos, nasceu em São Gonçalo, mas mora em Cabo Frio

atualmente. Estuda na Escola Alexis Novelino. Filha de Leandro e Danielle. Foi eleita MISS

CABO FRIO PRE TEEN 2019. Sonha em ser modelo ou atriz.